b[ncii AGRNMD2X, contul corespondent 35213805, numdrul de identificare de stat - codul fiscal
1002600003778 (numiti in continuare ,,Garant"), prin prezenta garanfie bancari (numitd in continuare
,,Garanfie") se obligd sd efectueze pl6fi in sumd totali de pdni la 8087-50 MDL (opt mii optzeci si sapte lei 50
bani) in favoarea IMSP Institutul Neurologie si Neurochirurgie ,,Diomid Gherman" (numit[ in continuare
,,Beneficiar"), in condiliile in care, va surveni unul sau mai multe din urmdtoarele cazuri:

a) dupd expirarea termenului de.depunere a cererii de participare la Concurs, Ordonatorul igi retrage sau igi